
2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 1/2

Paraiškos forma (Juridiniams asmenims)

Pareiškėjo
duomenys1 Projekto

duomenys2 Projekto
biudžetas3

Pasirengim
as

įgyvendinti
projektą

4 Pareiškėjo
deklaracija5

Pareiškėjo pavadinimas 

Registracijos kodas 

PVM mokėtojo kodas

Adresas

Tel. nr. 

El. pašto adresas 

Veiklos rūšis 

Pasirinkite

Ar yra su pareiškėju susijusių imonių (nurodyti pagal FR0438 „Kontroliuojamų vienetų ir kontroliuojančių asmenų turtinių teisių
bei prievolių ataskaitą")? 

Ne

Taip

Susijusio subjekto juridinis/asmens kodas 

Įveskite subjekto registracijos / asmens kodą ir spauskite [Enter]

Įmonės pavadinimas arba asmens vardas pavardė

  Pašalinti

  Pridėti susijusį subjektą

Paraišką pateiks 

Pareiškėjas

Pareiškėjo įgaliotas atstovas

Paraiškos teikėjo vardas 

P išk t ikėj dė 



2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 2/2

Įgalioti asmenys pildyti paraišką

Už paraišką atsakingi asmenys

Išsaugoti

Nepavyksta pateikti paraiškos? Praneškite

Paraiškos teikėjo pavardė 

Paraiškos teikėjo asmens kodas 

Paraiškos teikėjo pareigos 

  Pridėti įgaliotą asmenį

  Pridėti už paraišką atsakingą asmenį

https://apvis.apva.lt/formos/pranesimas


2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 1/2

Paraiškos forma (Juridiniams asmenims)

Pareiškėjo
duomenys1 Projekto

duomenys2 Projekto
biudžetas3

Pasirengim
as

įgyvendinti
projektą

4 Pareiškėjo
deklaracija5

Projekto pavadinimas 

Projekto įgyvendinimo trukmė, mėnesiais 

Ar projekto veiklos įgyvendinimo vieta sutampa su įmonės buveinės vieta? 

Taip

Ne

Unikalus pastato/žemės sklypo, kuriame įgyvendinamas projektas numeris 

Miestas/gyvenvietė/kaimas 

Gatvė 

Namo numeris 

Savivaldybė (miesto/rajono) 

Trumpas projekto aprašymas (skelbiamas viešai). 3-5 sakiniais nurodyti projekto tikslą, pagrindines veiklas. 

Duomenys apie esamą situaciją (atsižvelgiant į projekto pobūdį nurodyti suvartojamą/pagaminamą energijos kiekį, turimus el.
įvadų galias, perdirbamus atliekų kiekius, turimus automobilius ir pan.) 



2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 2/2

Projekto apimtyje diegiami įrenginiai/priemonės

Projekto rodikliai

Išsaugoti

Nepavyksta pateikti paraiškos? Praneškite

Informacija apie planuojamą diegti įrenginį/priemonę (nurodyti galingumus, kiekius, techninius sprendinius, techninius
parametrus, įrangos parametrus ir pan.) 

Suvedamos tinkamos išlaidos Nr. 1

Suvedamas rodiklis Nr. 1

https://apvis.apva.lt/formos/pranesimas


2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 1/1

Paraiškos forma (Juridiniams asmenims)

Pareiškėjo
duomenys1 Projekto

duomenys2 Projekto
biudžetas3

Pasirengim
as

įgyvendinti
projektą

4 Pareiškėjo
deklaracija5

Projekto išlaidos

Finansavimo šaltiniai

Netinkamų �nansuoti išlaidų suma, Eur.

Išsaugoti

Nepavyksta pateikti paraiškos? Praneškite

Suvedamos išlaidų kategorijos Nr. 1

PVM 

0.00

Pareiškėjas yra PVM mokėtojas ir pagal Lietuvos Respublikos įstatymus turi teisę susigrąžinti (atskaityti) PVM

Tinkamos �nansuoti išlaidos, Eur 

0.00

Prašoma subsidijos suma, Eur 

0.00

Pareiškėjo lėšos 

0.00

  Pridėti netinkamas �nansuoti išlaidas

Viso (Projekto netinkamos �nansuoti išlaidos), Eur 

0.00

BENDRA PROJEKTO VERTĖ (su PVM), Eur 

0.00

https://apvis.apva.lt/formos/pranesimas


2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 1/1

Paraiškos forma (Juridiniams asmenims)

Pareiškėjo
duomenys1 Projekto

duomenys2 Projekto
biudžetas3

Pasirengim
as

įgyvendinti
projektą

4 Pareiškėjo
deklaracija5

Išsaugoti

Nepavyksta pateikti paraiškos? Praneškite

Suvedami pridedami dokumentai Nr. 1 

Taip

Ne

https://apvis.apva.lt/formos/pranesimas


2020-08-13 Forma kompensacinei išmokai | APVIS: Aplinkos projektų valdymo informacinė sistema

https://apvis.apva.lt/registras/juridiniu_asmenu_forma?postinvitation=24 1/1

Paraiškos forma (Juridiniams asmenims)

Pareiškėjo
duomenys1 Projekto

duomenys2 Projekto
biudžetas3

Pasirengim
as

įgyvendinti
projektą

4 Pareiškėjo
deklaracija5

Pateikti

Nepavyksta pateikti paraiškos? Praneškite

Patvirtinu, kad:

1. Projektui įgyvendinti skirtos nuosavos lėšos bus pakankamos ir užtikrintos viso projekto įgyvendinimo metu.

2. Paraiškoje ir jos prieduose pateikta informacija ir dokumentai (ir/ar jų kopijos) yra teisingi ir teisėti, t. y. atitinkantys Lietuvos

Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimus.

3. Esu susipažinęs su paramos teikimo sąlygomis ir įsipareigoju jų laikytis.

4. Man yra žinoma, kad jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateikta paraiška nebus nagrinėjama ir bus atmesta, o tuo

Perskaičiau ir sutinku

https://apvis.apva.lt/formos/pranesimas

